
 

 

 

 

 

12 октября  2015 г.          № 01-09/82 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

«О внесении дополнения в Постановление 

Центральной избирательной комиссии 

Приднестровской Молдавской Республики 

от 9 апреля 2015 года № 01-09/16 «Об 

утверждении персонального состава 

Научно-консультативного совета при 

Центральной избирательной комиссии 

Приднестровской Молдавской Республики» 

 

 

В соответствии с подпунктом п) части первой статьи 32 Избирательного кодекса 

Приднестровской Молдавской Республики, Постановлением Центральной избирательной 

комиссии Приднестровской Молдавской Республики от 1.04.2015 г. № 01-09/13 «Об 

утверждении Положения о Научно-консультативном совете при Центральной 

избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики»,  подпунктом ф) 

части первой статьи 28 Регламента Центральной избирательной комиссии 

Приднестровской Молдавской Республики, Центральная избирательная комиссия 

Приднестровской Молдавской Республики   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Постановление Центральной избирательной комиссии 

Приднестровской Молдавской Республики от 9 апреля 2015 года № 01-09/16 

«Об утверждении персонального состава Научно-консультативного Совета при 

Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики» 

следующее дополнение: 

пункт 1 Постановления дополнить новым предложением следующего содержания 

«Ястребчак Владимир Валерьевич, преподаватель кафедры политологии и политического 

управления ИИГУ ПГУ им. Т.Г. Шевченко, советник I класса дипломатической службы 

Приднестровской Молдавской Республики.». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель 

Центральной избирательной комиссии  

Приднестровской Молдавской Республики                                 Е.А. Городецкая 

 

Секретарь  

Центральной избирательной комиссии   

Приднестровской Молдавской Республики                                                 Г.О. Шленскова 

https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%B4%D0%BD%D0%B5%D1%81%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D0%B3%D0%BE%D1%81%D1%83%D0%B4%D0%B0%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D0%B9_%D1%83%D0%BD%D0%B8%D0%B2%D0%B5%D1%80%D1%81%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%82_%D0%B8%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B8_%D0%A2%D0%B0%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%B0_%D0%A8%D0%B5%D0%B2%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%BA%D0%BE

